
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.04.2020 № 402 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению 

устойчивого развития экономики муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

  

 

              В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации», а также в целях обеспечения устойчивого развития 

экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

         Утвердить план первоочередных мероприятий по обеспечению 

устойчивого развития экономики муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.  

Глава администрации  

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области               М.А. Шинкарёв    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


